
Stand 03.04.2019 gültig 20.04. bis 06.10.2019

Linie B - LGS-Bahnhof
Verkehrstage Mo-So Mo-Sa Mo-So Mo-So Mo-Sa Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So
Anschlüsse 
C 15 von Chemnitz 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Frankenberg, Bahnhof ab 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43
Frankenberg, Humboldtstr. 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47
Frankenberg, LGS-Parkplatz Am Damm 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51
Haupteingang LGS Auenweg 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56
Eingang LGS Hammertal 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00
Frankenberg, Bahnhof an 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03

C 15 nach Chemnitz 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Verkehrstage So So
Frankenberg, Mühlbacher Straße ab 09:47 10:47
Frankenberg, Gutenbergstraße 09:49 10:49 nur Montag - Samstag
Frankenberg, Wende Neubau 09:51 10:51 nur Sonntag
Frankenberg, Lützelhöhe Gh 09:55 10:55
Lützelhöhe Mozartstraße 09:56 10:56
Lützelhöhe Dr.-W.-Külz-Straße 09:57 10:57
Lützelhöhe Einkaufsmarkt 09:58 10:58
Frankenberg, Bildungszentrum 09:59 10:59
Frankenberg, Bahnhof an 10:01 11:01

Linie B - LGS-Bahnhof
Verkehrstage Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-So Mo-So Mo-Fr Mo-So
Anschlüsse 
C 15 von Chemnitz 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Frankenberg, Bahnhof ab 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
Frankenberg, Humboldtstr. 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27
Frankenberg, LGS-Parkplatz Am Damm 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31
Haupteingang LGS Auenweg 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36
Eingang LGS Hammertal 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
Frankenberg, Bahnhof an 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43

C 15 nach Chemnitz 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Verkehrstage Sa+So Sa+So
Frankenberg, Bahnhof ab 17:05 18:05
Frankenberg, Mühlbacher Straße 17:07 18:07
Frankenberg, Gutenbergstraße nur Montag - Freitag 17:09 18:09
Frankenberg, Wende Neubau nur Samstag + Sonntag 17:11 18:11
Frankenberg, Lützelhöhe Gh 17:15 18:15
Lützelhöhe Mozartstraße 17;16 18:16
Lützelhöhe Dr.-W.-Külz-Straße 17:17 18:17
Lützelhöhe Einkaufsmarkt 17:18 18:18
Frankenberg, Bildungszentrum 17:19 18:19
Frankenberg, Bahnhof an 17:21 18:21

Fahrplan Shuttle Linie B: LGS - Stadtpark – Bahnhof – Parkplatz – Haupteingang

Fahrplan Shuttle Linie B: LGS - Stadtpark – Bahnhof – Parkplatz – Haupteingang


	Shuttle-Bus 2

